様式第１号(第２条関係)
年　　月　　日

　井原市長　　　　　　　　　　殿

申請者　住所
名称又は商号
代表者氏名

井原市過疎地域の持続的発展の支援に関する特別措置法の
適用に伴う固定資産税の課税免除適用申請書

　下記のとおり事業の用に供する設備を取得しましたので、井原市過疎地域の持続的発展の支援に関する特別措置法の適用に伴う固定資産税の課税免除に関する条例第３条の規定に基づき、同条例第２条の規定の適用を受けたく申請します。

記

	主たる事務所の所在地

	申請事業所の所在地

	同上代表者氏名

	同上代表者氏名

	事業の種類

	操業開始年月日
	　　　　　年　　月　　日

	資本金の額

	備考

取得等に係る固定資産の価額等
	土地
	家屋
	償却資産

	取得年月日
	価額
	取得年月日
	価額
	取得年月日
	価額

	合計取得価額

※　この申請書には、別添の資産明細書を添付すること。
別添１
土地に関する明細書
	取得年月日
	地目
	所在地地番
	地積
	取得価額
	左の土地に係る家屋の建築年月日

家屋に関する明細書
	建設着工年月日
	完成年月日
	所在地地番
	種類用途
	構　造
	延面積
	取得価額

別添２
償却資産に関する明細
	取得年月日
	名称型式
	数量
	取得価額
	取得年月日
	名称型式
	数量
	取得価額

様式第２号(第２条関係)
年　　月　　日

　井原市長　　　　　　　　　　殿

申請者　住所
名称又は商号
代表者氏名

井原市過疎地域の持続的発展の支援に関する特別措置法の
適用に伴う固定資産税の課税免除適用申請の内容変更届

　　　　　年　　月　　日付けで申請しました井原市過疎地域の持続的発展の支援に関する特別措置法の適用に伴う固定資産税の課税免除に関する条例第３条の規定に基づく適用申請の内容に変更を生じましたので、同条例第４条の規定により届け出ます。

記

	主たる事務所の所在地

	申請事業所の所在地

	同上代表者氏名

	同上代表者氏名

	事業の種類

	操業開始年月日

	資本金の額

	備考

取得等に係る固定資産の価額等
	土地
	家屋
	償却資産

	取得年月日
	価額
	取得年月日
	価額
	取得年月日
	価額

	合計取得価額

[bookmark: _GoBack]※　該当の上欄に変更前を、下欄に変更後を記入すること。